

” Digitaidot ovat uusia kansalaistaitoja, joihin kuuluu myös mm. erilaisten päätelaitteiden käyttö, internetin käyttö, sähköposti, sähköiset palvelut, sosiaalinen media, tiedonhaku, tekstinkäsittely ja kuvankäsittely.” ( OSJ Yhdistetiedote 10/2012 )

Hei

Opetus pyritään toteuttamaan Seinäjoen kansalaisopiston kanssa lyhytkursseina ja keskitetysti syyslukukaudella 2020. Tulee olemaan vain muutama kokoontumiskerta ja kesto kerrallaan on 1½ - 3 h. Koronapandemia rajoitteineen ratkaisee, voidaanko projektia toteuttaa. Olemme anoneet ja luultavasti saamme koulutuksen järjestämiseen OSJ:ltä projektirahaa, jonka käytämme kokonaan tähän tarkoitukseen.

Sisällöt on merkitty tasoilla 0 – 3. Tasojen numerointi noudattelee kansalaisopiston ”Opinto-ohjelma 2019 - 2020”- esitteen tasomerkintöjä ja myös sisällöt ovat esitteestä lainattuja.

\*\*\*\*\*

Kansalaisopisto tulee tarjoamaan runsaasti omia, eritasoisia kurssejaan. Kirjasto järjestää myös n. 1½ tunnin mittaisia oppimistuuokioita eri aihepiireistä.

Ehkä yhteisissä tilaisuuksissa Almassa voidaan ottaa aina silloin tällöin joku 10 - 15 min. tietoisuustilaisuus jostain digiin liittyvästä aiheesta esim. mobiililaitteet ja niiden käyttö ym. ym.

\*\*\*\*\*

Taso 0

Et ehkä vielä omista laitteistoa tai arastelet hankkimasi laitteen käytön aloittamista. Perehdytään älypuhelimien ja mahdollisesti Ipad-tabletin käyttöön.

Taso 1

Omistat tietokoneen ja sinulla on vähäinen kokemus tietokoneen käytöstä, mutta tarvitset tietoa ja varmennusta hiiren ja näppäimistön käytössä, tekstin kirjoittamisessa, tietojen siirtämisessä, tallentamisessa, tulostamisessa, hakemisessa ja useamman ohjelman käyttämisessä tai ohjelmien osaamisessa on puutteita.

Taso 2

Taitosi ovat keskinkertaiset. Tarvitset esim. tekstinkäsittelyohjelmaan ja excelin käyttöön monipuolisempaa tietoutta sekä sähköpostin ja internetin käyttöihin lisää varmuutta.

Omistat esim. digikameran tai skannerin ja haluat oppia esim. valokuvien käsittelyyn.

Taso 3

Käytät laitetta lähes päivittäin, mutta tarvitset täydentämistä/päivittämistä eri sovellutuksissa esim. videoeditointi ym. vaateliaammat tuotannot. **Tähän kohtaan voit kirjata lisää haluamiasi aiheisältöjä.**

\*\*\*\*\*

Ilmoittautuminen: [suoma.riekki@gmail.com](mailto:suoma.riekki@gmail.com) tai puh. 0400 647412 pe 29.5.2020 mennessä, ( myös tiedustelut ) Tiedotan järjestelyistä viimeistään syksyllä.

Jos haluat yhdelle kurssille, ilmoita yksi tasonumero.

Jos haluat osallistua usealle kurssille, ilmoita tasonumerot tärkeysjärjestyksessä ( tärkein ensin ).